
 
 

Zarządzenie Nr 502/1873/ 17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Firma na Start 2017” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), oraz §16 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie z dnia 30 lipca 2015 r.  z późn. zm.  zarządzam co następuje: 

 

§1. Ogłaszam Konkurs pn.: „Firma na Start 2017”. 

§2. Ustalam Regulamin Konkursu określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§3. Ogłoszenie o Konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu  

       Miejskiego w Koszalinie www.koszalin.pl. 

§4. Ogłoszenie Konkursu nastąpi do dnia 5 września 2017 r. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Inwestorów Kluczowych  

       i Zatrudnienia. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
          
         
         Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
          Piotr Jedliński 


